上海市松江区气象局关于江旭东等4名同志
正式任职的通知
各科室、气象台：

根据干部试用期满考核结果，经研究，决定：

江旭东同志任社会管理科科长；

张皓同志任防灾减灾科科长；

唐宏科同志任办公室（人事科）副主任（副科长），主持工作；

张蕾同志任办公室（人事科）副主任（副科长）。

以上4名同志任职时间自2020年5月19日起计算。

特此通知。

                                   2021年6月15日

上海市松江区气象局文件

松气发〔2021〕20号

上海市松江区气象局

上海市松江区气象局办公室

抄送：人事处。

         2021年6月15日印发

— 2 —

— 1 —